PAGE

Территориальная избирательная   комиссия

города Касимова Рязанской области
РЕШЕНИЕ

	29 мая 2023 года

	  № 64/371

О формировании  участковой  избирательной  комиссии

избирательного  участка  № 130
Рассмотрев   предложения  по  кандидатурам  для  назначения  в  состав участковой  избирательной  комиссии избирательного участка №130,  в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ "Об  основных  гарантиях избирательных прав и права на участие   в   референдуме   граждан  Российской  Федерации",  Методическими рекомендациями   о   порядке   формирования  территориальных  избирательных комиссий,  окружных  и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной  комиссии  Российской  Федерации  от 15.03.2023 № 111/863-8, на основании решения  территориальной  избирательной  комиссии  г.  Касимова от 05.05.2023 № 63/368 «О количественном составе  участковых  избирательных  комиссий»,  территориальная  избирательная  комиссия  г.  Касимова
РЕШИЛА:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 130 со  сроком  полномочий пять лет (2023-2028 гг.), назначив в ее состав 9 (девять) членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса:
	Баева Ярослава Ивановна
	собрание избирателей по месту работы

	Дудченко Наталья Павловна
	Региональное отделение политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Рязанской области

	Филиппова Юлия Евгеньевна
	собрание избирателей по месту работы

	Новикова Елена Михайловна
	Касимовское городское отделение Рязанского областного отделения КПРФ

	Турутина Ирина Владимировна
	Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

	Овчинникова Елена Вячеславовна
	собрание избирателей по месту работы

	Глазунова Ольга Алексеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	Крывый Ольга Викторовна
	Местное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г. Касимов

	Котельникова Надежда Викторовна
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Рязанской области

2. Выдать членам участковой избирательной комиссии избирательно участка №130 с правом решающего голоса удостоверения установленного образца.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.

4. Информацию о формировании участковой избирательной комиссии №130 направить в газету «Мещерские вести».
5. Разместить настоящее решение на официальной странице территориальной избирательной комиссии города Касимова Рязанской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://kasimovcity.moiwibori.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Троицкую М.В.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии г. Касимова

	                                      А.В. Копнев

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии г. Касимова

	                                     М.В. Троицкая

PAGE